（様式第1号）（第3条関係）
 eq \o\ad(遊泳用プール設置届,　　　　　　　　　　　　　　　)遊泳用プール設置届
年　　月　　日
　　　保健所長　様
住　　所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　　名
印
（法人にあっては、その名称及び代表者名）
電話番号
　　下記のとおり遊泳用プールを設置したいので、長野県遊泳用プール指導要綱第３条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。
記
	プールの名称

	プールの所在地
	電話番号

	構造設備の概要
	別紙のとおり

	工事着手（予定）年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	使用開始予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	開設期間
	１　通　年
２　　　月　　日から　　月　　日まで

	開設時間
	　　　時　　分から　　　時　　分まで

	管理責任者
	役職名

	氏名

	衛生管理者
	役職名

	氏名

	指定管理者の概要
（指定管理者に管理を
行わせる場合）
	指定管理者名
及び代表者名

	指定管理者の住所
	電話番号

	プールの区分
	公営プール
	都市公園における公園施設としてのプール
社会体育施設としてのプール
その他の公営プール

	民営プール

　（注）プールの区分は該当するところに丸をすること。
　（添付書類）
　　１　プールの位置を明らかにした付近の見取図
　　２　プールの設備の配置図
　　３　プール本体の平面図及び断面図
　　４　給水設備、消毒設備及び浄化設備の系統図
　　５　排（環）水口のふた等の固定の状況及び配管の取り付け口の吸い込み防止金具等を設置する等、二重構造の安全対策が施されていることを明らかにした書類又は写真
　　６　使用水に水道水以外の水を使用する場合は、水質検査の結果及び浄化方法を明らかにする書類
　　７　その他保健所長が必要と認める書類
　別紙
 eq \o\ad(構造設備の概要,　　　　　　　　　　　　　　　)構造設備の概要
	敷地面積
	㎡
	建物部分の延べ面積
（プール関連施設のみ）
	階建　　　　　㎡
（　　　　階　　　　　㎡）

	プール水等の排水
	下水道・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	プ　　　ー　　　ル　　　設　　　備
	プ　ー　ル　本　体

	長　さ
ｍ
	幅
ｍ
	深　さ
ｍ
	容　量
ｍ3
	設置場所

	材　質

	屋内・屋外

	屋内・屋外

	屋内・屋外

	屋内・屋外

	屋内・屋外

	使用水の種類
	水道水・井戸水・地下水・温泉水・その他（　　　　　　　　　　）

	給水設備
	給水管の系統

	新規補給水用量水器
	有・無
	循環水用量水器
	有・無

	排（環）水口
	ふたの固定及び二重構造の状況

	消毒設備
	消毒剤の種類又は処理方法

	注入方式
	連続注入式・その他（　　　　　）

	浄化設備
	循環ろ過装置（型式：　　　　　　　　　 ）・その他（　　　　　）

	ろ過能力
	ｍ3／時間
	ろ材種類

	オーバーフロー水再利用設備
	型式

	ろ過能力
	ｍ3／時間
	ろ材種類

	付　　　帯　　　設　　　備
	更衣室

	面　　　積
	衣　類　等　の　保　管

	男
	㎡
	ロッカー・その他（　　　　）　　　　個

	女
	㎡
	ロッカー・その他（　　　　）　　　　個

	シャワー設備
	男　　　　　個　　　　　　女　　　　　個

	便所

	床 の 材 質
	便　　器
	専用手洗い

	男

	大　　　個　小　　　個
	個

	女

	大　　　個
	個

	うがい設備
	個
	洗面設備
	個

	洗眼設備
	個
	上がり用シャワー
	個

	使用水の種類
	水道水・井戸水・地下水・温泉水・その他（　　　　　　　　　　）

	照明設備
	有　（照度　　　　　ルクス）　　・　　無

	換気設備
	空気調和設備　　・　　機械換気　　・　　自然換気

	消毒剤等保管
管理設備
	有　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　無

	施錠
	　　有　・　無

	採暖室
	有　・　無
	採暖槽
	有　・　無

　（注）１　照明設備欄は、屋内プール及び夜間使用する屋外プールの場合に記入
　　　　２　換気設備欄は、屋内プールの場合に記入